A Prefeitura Municipal de VILA PROPÍCIO - GO, pessoa jurídica de direito público, neste ato representada pelo

Exmo. Sr. Prefeito Waldilei José de Lemos, no uso de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no

Edital de Concurso Público N. º 001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

510001342 ALAN VICTOR ALVES PEREIRA AUDITOR DE TRIBUTOS - VILA PROPÍCIO DEFERIDO

510002186 ALINE PEREIRA LIMA FISCAL DE POSTURAS - VILA PROPÍCIO DEFERIDO

510000476 CAIO LUAN ALVES LUCENA  CIRURGIÃO DENTISTA (ODONTÓLOGO) -
VILA PROPÍCIO

DEFERIDO

510001621 DAIANE DA SILVA PEREIRA PEDAGOGO (A) - VILA PROPÍCIO DEFERIDO

510001621 DAIANE DA SILVA PEREIRA  PEDAGOGO (A) - VILA PROPÍCIO DEFERIDO

510001592 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS -
ASSUNÇÃO DE GOIÁS

DEFERIDO

510001571 MARCOS VINICIUS NUNES DA SILVA MEDICO (A) CLÍNICO GERAL - VILA PROPÍCIO DEFERIDO

                      Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

510003184 ALEXANDRE ALVES
DA SILVA

AGENTE DE
ENDEMIAS

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

510002672 ANNA CLARA VIEIRA AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - ASSUNÇÃO
DE GOIÁS

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO
PARA LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

510000370 CAIO DA CRUZ
SOARES

PROFESSOR (A) -
VILA PROPÍCIO

MESA E CADEIRA
SEPARADAS

DEFERIDO

510002915 CLEIA MARIA DE
SENA

AUXILIAR DE
ATIVIDADES
EDUCATIVAS - VILA
PROPÍCIO

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

510002540 ELIANE CARLOS
MONTEIRO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

MESA E CADEIRA
SEPARADAS

DEFERIDO

510003065 GABRIELA MATIAS DE
OLIVEIRA

PEDAGOGO (A) -
ASSUNÇÃO DE
GOIÁS

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO
PARA LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

510000156 JADI GABRIELE
PEREIRA DOS
SANTOS

PROFESSOR (A) -
VILA PROPÍCIO

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO
PARA LEVAR

DEFERIDO

ESTADO DE GOIÁS

 MUNICÍPIO DE VILA PROPÍCIO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

510001711 JOAO VICTOR
LACERDA DA SILVA

AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - VILA
PROPÍCIO

LEDOR | TEMPO
ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

510002619 LUANA SCHULTZ
RESQUETTE

PROFESSOR (A) -
VILA PROPÍCIO

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO
PARA LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

510001571 MARCOS VINICIUS
NUNES DA SILVA

MEDICO (A) CLÍNICO
GERAL - VILA
PROPÍCIO

MESA E CADEIRA
SEPARADAS
(CADEIRANTE) |
SALA EM ANDAR
TÉRREO | TEMPO
ADICIONAL

DEFERIDO

510002189 MAYARA DE
QUEIROZ VIDAL DE
NEGREIROS

PEDAGOGO (A) -
ASSUNÇÃO DE
GOIÁS

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

510000589 NAIARA COSTA ANALISTA DE
RECURSOS
HUMANOS - VILA
PROPÍCIO

MESA E CADEIRA
SEPARADAS

DEFERIDO

510003208 PRISCILA DOS
SANTOS DE SOUZA
ALVES

PROFESSOR (A) -
VILA PROPÍCIO

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

510003047 QUEREN SUNI DOS
SANTOS DE LIMA

AGENTE DE
ENDEMIAS

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO
PARA LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

510003079 THUANE COELHO DE
ALENCAR

CONTROLADOR
INTERNO

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO
PARA LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

Vila Propicio, 12 de agosto de 2024.